

Lauberg Consulting ApS

Furesø Parkvej 53
2830 Virum

Årsrapport
2. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Karen Lauberg Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lauberg Consulting ApS

Furesø Parkvej 53

2830 Virum

Telefonnummer: 20153211

e-mailadresse: karen@laubergconsulting.com

CVR-nr: 37507458

Regnskabsår: 02/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Lyngby Hovedgade 96

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand indenfor data governance, IT service management og proces modenhedsanalyser mv. samt aktiviteter og rådgivning i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2016 for Lauberg Consulting ApS, der viser et resultat på DKK 122.309, samlede aktiver på DKK 251.279 samt en ultimo egenkapital på DKK 172.309. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker virksomhedens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		421.260
Eksterne omkostninger		-57.409
Bruttoresultat		363.851
Personaleomkostninger	1	-205.988
Resultat af ordinær primær drift		157.863
Øvrige finansielle omkostninger		-594
Ordinært resultat før skat		157.269
Skat af årets resultat		-34.960
Årets resultat		122.309
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		22.309
I alt		122.309

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.650
Tilgodehavender i alt		138.650
Likvide beholdninger		112.629
Omsætningsaktiver i alt		251.279
Aktiver i alt		251.279

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		22.309
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		172.309
Skyldig selskabsskat		34.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.010
Gældsforpligtelser i alt		78.970
Passiver i alt		251.279

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft 1 ansat

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	164.716	
Andre personaleomkostninger	40.420	
Andre omkostninger til social sikring	852	
	205.988	